
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
03.10.2018 № 527 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 27.05.2015 № 189 «Про створення в Запорізькій області групи управління 
субпроектом та комісії з відбору консультантів проекту Світового банку 
«Поліпшення охорони здоров’я на службі у людей», затвердження їх складу», зі 
змінами 

 
 
Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 27.05.2015 № 189 «Про створення в Запорізькій області групи 
управління субпроектом та комісії з відбору консультантів проекту Світового 
банку «Поліпшення охорони здоров’я на службі у людей», затвердження їх 
складу», зі змінами. 

 
2. Затвердити:  
1) склад групи управління субпроектом проекту Світового банку 

«Поліпшення охорони здоров’я на службі у людей» (далі – ГУС) в новій 
редакції, що додається; 

2) склад комісії з відбору консультантів, товарів, робіт та 
неконсультаційних послуг субпроекту проекту Світового банку «Поліпшення 
охорони здоров’я на службі у людей» (далі – комісія з відбору) в новій редакції, 
що додається. 

 
3. Координацію роботи ГУС та комісії з відбору покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 

 
Голова  
 

 
К. БРИЛЬ 

 


